
JABOATÃO
DOS 

GUARARAPES

SÃO
LOURENÇO DA

MATA

OLINDA

CAMARAGIBE

PAULISTA

1

17

6

18

16

2

64

43

84

10

90
88

60

11

4

85

3

47

42

12

59

20

5

71

22

9

56 61

68

57

50

81

45

83

48

44
38

80

67

55

14

92

49

89 66

33

52

7

31

58

30
24

75

28

36
8

69

51

39

23

74
73

15

35

63

13

78

40

46

21

77

53

27
37

62

32

82

19

91 65

54

34

707293

25

94

86
9587

7996

41

29

76

26

34°50'0"W34°55'0"W35°0'0"W35°5'0"W
8°

0'0
"S

8°
5'0

"S

±

Data:

Numeração:

Responsável Técnico

Tamanho da folha: 

Localização: 

Sandra Mayumi Nakamura
CRAU/PR A 28547 - 1

Localização dos Setores de Coleta
Recife

Unidades de Manejo de Resíduos Sólidos

Escala gráfica e numérica

Fontes e dados cartográficos

Legenda

Localização

Pernambuco Agosto de 2018

Folha Única A - 3

- Divisas municipais - IBGE, 2016;
- Hidrografia - ANA, 2010;
- Rodovias - DNIT, 2015.
- Projeção Universal Transversa de Mercator
 Datum Sirgas 2000, Fuso 24S, Meridiano Central -39°
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